
 

 

 

 

日頃は、格別のお引立てを賜り、誠にありがとうござい

ます。 

このたび、西春支店の貸金庫は、設備の老朽化に伴う保

全工事を実施いたします。 

工事期間中、貸金庫の保護箱は職員による手運び対応と

なりますので、ご利用の際は、職員までお声掛けいただき

ますようお願い申しあげます。 

お客さまには、ご不便をお掛けいたしますが、ご協力い

ただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

記 

１．工事期間 

2023 年 1 月 16 日 (月 )～1 月 19 日 (木 ) 

２．認証方法の変更について 

工事後は、貸金庫室へのご入室に際しての認証方法

が生体認証から「磁気カードによる認証」に変更とな

ります。詳細は、別途ご案内申しあげます。 

 

以 上 

機器設備工事のお知らせ  

貸金庫をご利用のお客さまへ 


